
1:1t ', /i { 
djlf nd! i ', 1, r 

Pmutatie - RPAA.932 ·,' i!. l 1. De korpsbeheerder 
van de:!Politieregio Amsterdam- Amstelland 

APAA VBO 5566 .. 
APAA VBO 5566 

- 

'I' . •'1{ 
het bepaa.lde i~ artikel 3 li~;:ien artikel 7 lid 1 van het Besluit algemene rechtspositie politie, alsmede het 
bepaalde m art,ikel 3 van ~~t;Besluit bezoldiging politie 

. 'ill~ 
;::lil·'' ,·1: f 

!;t 

i ,, 
;f 

naam: ·, 
voorvoegsels: 1 
'Voornamen: ;, i 
geboortedatum: · :Ij~ j lij/. ~.~~r:::1.ng: 1/ !!f 
plaats van tewerkstelling/ i!f' 

' aan te steller inj,rijdelijke dienst voor de duur van de initiële opleiding 

rnet ingang van: '- 8-8-2011 
tot en met; 1 7-8-2013 
salarisschaal en salarisn.Ji/n,., mer: 
salarisbedrag: 11; 
toelage bezw~rende fur'leli~ levensloop: Nee 
toelage mini~umloon: ·r ;J~; Nee ' ~·lf ' f .l. rnet ingang van 8-2-2012 Auto per maand (salarissituatie 1-3-2010) salarisschaal· 
met ingang van 8-8-201:i' . bruto per maand (salarissituatie 1-3-2010) salarisschaal. 
bovengenoemde salarisv~rnogingen vinden alleen plaats bij voldoende fUnctioneren 

:,1 

Gelet op: 

Besluit: 

40502 
SURVEILLANT IN OPLEIDING 2002 
gemiddeld 36 uur per week 
APAA VBO Surveillanten in opl. 

'· 
1. ;: { 

' ' ~, 1 ;: ; 

1; li -~· 
: ll t 
.-~ f/ )\ 

.. i.: 111: 'I 1, ::, ., r 
.': 1;:; 

! 
I· 

Arnsterdam, 27-7-2011' 1 
de korpsbeheerder van .de Politieregio Amsterdam-Amstelland, 

• 1 
namens deze de korp~ç,b.ef, 
voor deze plv. chef dieri~J Personeel en Arbeidsvoorwaarden, 

; ,,l,~· l·•fl.t 
! :d/l' 
i ;fr.~- ! 

·" ilb': 't.b:~ 

.!'· ,, 
i 
L ,, 

Vakgroep basisontwikkeling 

Besluit ontvangen d.d.: .• 1..1.::.QJ, -..10 J / 
Naarn:»; . 

Handtekenino: ... 

mw. drs. Il 
i Dit besluit ls in een geautom~tlseerd proces vervaardigd en is voorzien van een niet zichtbare digitale handtekening 

Een belanghebbende kan ~!gen een besluit binnen zes weken bezwaar indienen. De termijn voor het indienen van een 
bezwaarschrift vangt aan met ingang van de dag na die waarop een besluit is toegezonden of uitgereikt. Het bezwaarschrift: dient 
te worden gericht aan de.KofRsbeheerder en gezonden aan chef bureau Juridische Zaken, Postbus 2287. 1000 CG Amsterdam. 

« warwam en)f /if stbaar» p t L l T I E 
1i!: 

jl r • Amsterdam-Amstelland 

:: !/ ~ 
•;' !; ~ 



ED p LITIE BESLUIT NR. .fJ.{s... 
1 9 DEC 2013 

De Korpschef 

Gelet op: 

het bepaalde in artikel 3 lid 3 van het Besluit algemene rechtspositie politie, alsmede het bepaalde in 
artikel 6 van het Besluit bezoldiging politie; 

Besluit: 

naam: 
voornamen: 
geboortedatum: 
stam nummer: 40502 

aan te stellen in vaste dienst 

1 maart 2014 
ASSISTENT A (Assistent GGP A, vakgebied GGP) 
Surveillant 
executief 
qemiddeld 36 uur per week 

met ingang van 
functie: 
rang: 
status: 
betrekkingsomvang: 
plaats van tewerkstelling: 
salarisschaal en salarisnummer: 
salarisbedrag: 
eerstvolgende periodiekdatum: 

€ . bruto per maand (salarissituatie 1-3-2010) 
1 augustus 2014 

.... - ....... 

Diénst Executieve Ondersteun~n~ /J 1 (; 
, 1 rz__-:z -Q ~ LÖ:,, Besluit ontvangen Çt;_O ·••• .1. •••• 

---i0u.rT ~.t?.f:IS.i:'.(?f . Naam. v. .. 
Handtekening···~····· , · 

Amsterdam, 19 december2013 
de korpschef van politie, namens deze 
de politiechef van Amsterdam, namens deze 

mw. drs .A.M. Stolwijk 
chef o· nst Personeel en Arbeidsvoorwaarden 

Indien u zich niet kunt verenigen met de inhoud van dit besluit kunt u overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht binnen een 
termijn van zes weken na de dag van bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken. Het bezwaarschrift dient te worden 
ingediend bij de korpschef van politie en te worden gericht aan de chef Bureau Juridische Zaken van de eenheid Amsterdam, 

<i" postbus 2287, 1000 CG Amsterdam. 

- 
" 

« waaxzaam en clienst!Jaar» 



ED p L IT IE B[SLUiT f\!R . 

De Korpschef 

Gelet op: 

het bepaalde in artikel 3 lid 2 en artikel 3a van het Besluit algemene rechtspositie politie alsmede het 
bepaalde in artikel 3, lid 7, artikel 6, lid 1 van het Besluit bezoldiging politie; 

Besluit: 

naam: 
voornamen: 
geboortedatum: 
stamnummer: 
functie: 
plaats van tewerkstelling: 

40502 
SURVEILLANT IN OPLEIDING 2002 

met ingang van: 
functie: 
rang: 
dienstverband: 
betrekkingsomvang: 
plaats van tewerkstelling: 
salarisschaal en salarisnummer: 
salarisbedrag: 
toelage bezwarende functie levensloop: 
eerstvolgende periodiekdatum: 

aan te stellen 
1 maart 2013 
ASSISTENT A 
Surveillant 
in tijdelijke dienst voor een proeftijd tot 1 maart 2014 
gemiddeld 36 uur per week 

met ingang van: 
plaats van tewerkstelling: 

€ -- bruto per maand (salarissituatie 1-3-2010) 
ja 
1 augustus 2013 

te plaatsen 
20 april 2013 

De ambtenaar voornoemd, heeft op 27 september 2011 de verklaring en de belofte, als bedoeld in artikel 
9 lid 1 van het Besluit algemene rechtspositie politie afgelegd. 

De in dit besluit genoemde functie zal na de overgang van korpsfuncties naar LFNP-functies worden 
gewijzigd naar de meest vergelijkbare LFNP-functie overeenkomstig de transponeringstabel. 

Amsterdam, 8 maart 2013 
De korpschef van politie, namens deze 
de politiechef van eenheid Amsterdam, 
namens deze 

mw. dr J.A.M. Stolwijk 
chef · nst Personeel en Arbeidsvoorwaarden 

Indien u zich niet kunt verenigen met de inhoud van dit besluit kunt u overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht binnen een 
termijn van zes weken na de dag van bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken. Het bezwaarschrift dient te worden 
ingediend bij de korpschef van politie en te worden gericht aan de chef Bureau Juridische Zaken van de eenheid Amsterdam, 
postbus 2287, 1000 CG Amsterdam. 

«waaxzaarn en drenstbaar» 



Onderwerp 
Besluit oorspronkelijke functie 

Personeelsnummer 

125876 \ l-\ 0 '5 (?Î.. 
Dienstverbandnummer 
01 

Datum 
1 december 2015 

Pagina 
1 

.... ... 
l'l 
OC) 

°' 00 ...... 
l'l ...... 

f~~ 
~ 

Retouradres: Postbus 100, LK 1, 3970 AC Driebergen - 125876 / 8983 

Geachte 

Met de informatieve brief van eind 2014/begin 2015 bent u geïnformeerd over de gegevens 
die uw uitgangspositie in de reorganisatie bepalen. In de Regeling landelijk sociaal statuut 
politie (LSS) is voorgeschreven dat de functie waarin u op 1 januari 2012 bent aangesteld 
wordt aangemerkt als oorspronkelijke functie, tenzij u bijvoorbeeld na die datum formeel 
van functie bent gewijzigd (art 1a LSS). 

Mijn conclusie is dat er in uw situatie wel sprake is van een formele functiewijziging als 
bedoeld in artikel 1 a LSS. Voor u geldt daarom als oorspronkelijke functie, de LFNP-functie 
waarin u thans bent aangesteld. 

Voor u stel ik het volgende vast. 

Besluit vaststelling oorspronkelijke functie 

Uw functie betreft de functie: 
Assistent GGP A, gewaardeerd op schaal 

Met plaats van tewerkstelling: 

Bezwaar 
Als u het niet eens bent met de inhoud van dit besluit, kunt u overeenkomstig de Algemene 
wet bestuursrecht binnen een termijn van zes weken na bekendmaking van dit besluit 
elektronisch, dan wel schriftelijk, bezwaar maken. 

Bij elektronisch bezwaar maken kunt u hiervoor gebruik maken van het format dat 
beschikbaar is gesteld op het landelijk intranet 

:i. De voor deze website 
noodzakelijke persoonlijke inloggegevens worden gelijktijdig met het versturen van deze 
brief per e-mail aan u verzonden. Mocht u deze gegevens niet ontvangen hebben dan kunt 
u contact opnemen met het projectteam uitvoering van uw eenheid/dienst. 
Na het invullen van de inlognaam en verificatiecode kunt u het bezwaarschrift compleet 
maken en verzenden. Nadat u uw bezwaarschrift hebt ingediend en verzonden, ontvangt u 
de volgende werkdag per e-mail een ontvangstbevestiging . 



Onderwerp 
Besluit oorspronkelijke functie 

Personeelsnummer 
125876 

Dienstverbandnummer 
01 

Datum 
1 december 2015 

Pagina 
2 

Bij schriftelijke indiening moet het bezwaarschrift gericht worden aan de korpschef van politie 
en kan worden inqediend bii het Politiedienstencentrum, Dienst HRM, Team. 

Het bezwaarschrift dient te zijn voorzien 
van een duidelijk zichtbare handtekening van u of uw gemachtigde en er dient een afschrift 
van het bestreden besluit mee te worden gezonden. 
Indien u vertegenwoordigd wordt door een gemachtigde dient u een ondertekende 
machtiging mee te zenden. Wordt u vertegenwoordigd door een advocaat dan is deze 
machtiging niet nodig. 

Brochure 
In de bijgevoegde brochure vindt u meer informatie over dit besluit. 

Hoogachtend, 

de korpschef van politie, 
namens deze, 

W.J. van Vemde EMPM 
directeur programma personele reorganisatie 



Organisatieonderdeel Politie dienstencentrum 
Dienst HRM 
HR Administratie 

p LITIE 
Behandeld door 

Functie 

Postadres Postbus 618 
7300 AP APELDOORN 

Bezoekadres 

Telefoon Postbus 618, 7300 AP APELDOORN 

E-mail 

Ons kenmerk 2322538 

Uw kenmerk .125876 î t...:l e Ç O ~ 
In afschrift aan 

Datum 21 januari 2016 

Bijlage(n) O 
Pagina 1 

Onderwerp Besluit functiewijziging 

Beste 

Naar aanleiding van je bevordering in het kader van HAP Il naar de functie van Assistent GGP B 
bericht ik je het volgende. 

Met ingang van 1 maart 2016 word je op basis van artikel 6, 9a en 1 O van het Besluit bezoldiging 
politie bevorderd naar de functie van Assistent GGP Bin de rang van surveillant werkzaam aan 

Volgens de landelijke functietabel van de Nederlandse Politie is het volgende van toepassing. 
Vakgebied LFNP : GGP 
Werkterrein LFNP : n.v.t. 
Aandachtsgebied LFNP : n.v.t. 
Specifieke functionaliteit : n.v.t. 
Inzet op vakgebied : n.v.t. 

Het bruto salaris per maand bedraagt € op basis van schaal trede bij een 
gemiddelde werktijd van 36 uur per week. De periodieke salarisverhoging vindt plaats in de 
maand augustus 2016. 

Daarnaast zijn aan jouw functie 24 of meer Onvermijdelijk Verzwarende Werkomstandigheden 
punten toegekend. Op grond hiervan kun je, wanneer je op de periodiekdatum minimaal 1 jaar op 
het maximum van je salarisschaal bent bezoldigd, in aanmerking komen voor OVW-periodieken in 
de naast hogere schaal. 

Volledigheidshalve wil ik je er op attenderen dat wanneer deze wijziging gevolgen heeft voor de 
reisafstand tussen je woning en je plaats van tewerkstelling Qf voor het gemiddelde aantal 
reisdagen per week je, indien voor jou van toepassing, zelf je vaste vergoeding reiskosten woon­ 
werkverkeer opnieuw dient te laten berekenen. Hiervoor gebruik je de Youforce tegel 'aanvraag I 
wijzigen reiskosten woon-werkverkeer'. 

Voor vragen naar aanleiding van bovenstaande kun je contact opnemen met de HR Servicedesk. 

Rest mij nog je veel succes te wensen met je nieuwe werkzaamheden. 

Met vriendelijke groet, 



De korpschef van politie, namens deze, 
De politiechef van de Eenheid Amsterdam 
Namens deze, 

J.H. Koers, 
Teamchef 

* Dit bericht is elektronisch aangemaakt en daarom niet van een handtekening voorzien. 

Indien je je niet kunt verenigen met de inhoud van dit besluit, kun je overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht binnen een termijn van 

zes weken na bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken, dan wel elektronisch per e-mail. Het bezwaarschrift dient te worden 

gericht aan de korpschef van politie en kan schriftelijk worden ingediend bij het Politiedienstencentrum, Dienst HRM, Team 

1. Als je het bezwaarschrift elektronisch wil indienen, is vereist dat dit gescand wordt en per 

e-mail wordt verstuurd aan Het bezwaarschrift dient te zijn voorzien van een duidelijk zichtbare handtekening 

van jou of je gemachtigde en het bestreden besluit dient gescand mee te worden gezonden. Voorts dien je, indien je vertegenwoordigd 

wordt door een gemachtigde, niet zijnde een advocaat, een gescande ondertekende machtiging mee te zenden. 

«waakzaam en dlenstbaar» 



Organisatieonderdeel Politie dienstencentrum 
Dienst HRM 
HR-Administratie 

p LITIE 
Behandeld door HR Administratie 

Functie HR medewerker 
Postbus 618, 7300 AP APELDOORN 

Telefoon 
E-mail 

Postadres T.a.v. afdeling DIV 
Postbus 618 
7300 AP APELDOORN 

Uw kenmerk 125876 / 
Ons kenmerk 891007 4 

Datum 29-08-2017 

Bijlage(n) O 

Pagina 

Onderwerp Besluit functiewijziging 

Beste 

Naar aanleiding van je sollicitatie naar de functie van Assistent GGP B bericht ik je het volgende. 

Met ingang van 9 september 2017 word je op basis van artikel 65 van het Besluit algemene 
rechtspositie politie verplaatst naar DHDBBOO Team . Je plaats van tewerkstelling is 

Volgens de landelijke functietabel van de Nederlandse Politie is het volgende van toepassing. 
Vakgebied LFNP : GGP 
Werkterrein LFNP : Verkeer 
Aandachtsgebied LFNP : n.v.t. 
Specifieke functionaliteit : n.v.t. 
Inzet op vakgebied : n.v.t. 

Het bruto salaris per maand bedraagt€ op basis van schaal trede , bij een 
gemiddelde werktijd van 36 uur per week. De periodieke salarisverhoging vindt plaats in de 
maand augustus. 

Daarnaast zijn aan jouw functie 24 of meer Onvermijdelijk Verzwarende Werkomstandigheden 
punten toegekend. Op grond hiervan kun je, wanneer je op de periodiekdatum minimaal 1 jaar op 
het maximum van je salarisschaal bent bezoldigd, in aanmerking komen voor OVW-periodieken in 
de naast hogere schaal. 

Indien je je niet kunt verenigen met de inhoud van dit besluit, kun je overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht binnen een termijn van zes weken na 
bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken, dan wel elektronisch per e-mail. 
Het bezwaarschrift dient tP worden gericht aan de korr-sehef van politie en kan schriftelijk worden ingediend bij het Politiedienstencentrum, Dienst HRM, Team 

• ''s je het bezwaarschrift elektronisch wil indienen, is vereist dat dit gescand wordt en per e- 
mail wordt verstuurd aar . . Het bezw""' schrift dient te zijn voorzien van een duidelijk zichtbare handtekening van jou of je 
gemachtigde en het bestreden besluit dient gescand mee te worden gezonden. Voorts dien je, indien je vertegenwoordigd wordt door een gemachtigde, niet 
zijnde een advocaat, een gescande ondertekende machtiging mee te zenden. 

Versie 20151201 «waaxzaarn en dienstbaar» 



Datum 29-08-2017 
Onderwerp Besluit functiewijziging 

Pagina 2 

Voor vragen kun je contact opnemen met de HR Servicedesk via het contactformulier op intranet, 
e-mail {als je geen toegang tot het politienetwerk hebt) of telefonisch. 

Rest mij nog je veel succes te wensen met je nieuwe werkzaamheden. 

Met vriendelijke groet, 

De korpschef van politie, namens deze, 
De politiechef van de Eenheid Den Haag 
namens deze, 

P. Broer 
Teamchef 

* Dit bericht is elektronisch aangemaakt en daarom niet van een handtekening voorzien. 

Indien je je niet kunt verenigen met de inhoud van dit besluit, kun je overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht binnen een termijn van zes weken na 
bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken, dan wel elektronisch per e-mail. 
Het bezwaarschrift diP~' •-···-·"---~richt aan de korpschef van politie en kan schriftelijk worden ingediend bij het Politiedienstencentrum, Dienst HRM, Team 

· · · Als je het bezwaarschrift elektronisch wil indienen. is vereist dat dit gescand wordt en per e- 
mail wordt verstuurd aan: -,et bezwaarschrift dient te zijn voorzien van een duidelijk zichtbare handtekening van jou of je 
gemachtigde en het bestreden besluit dient gescand mee te worden gezonden. Voorts dien je, indien je vertegenwoordigd wordt door een gemachtigde, niet 
zijnde een advocaat, een gescande ondertekende machtiging mee te zenden. 

Versie 20151201 «waaxzaam en dienstbaar» 



C 
e 
r 
t 
- 1 
f - 1 
C 
a 
a 
t 

p LITIE 
:, 

Ondergetekenden verklaren dat: 

Naam 

Voornamen 

Geboren 

Dienstnummer AML40502 / 125876 

Op woensdag 15 november 2017 en woensdag 10 januari 2018 
met goed gevolg de cursus 

Bedienaar Robot MultaRadar CT (mobiele digitale radar) 

,<,bot. 
- een meetmiddel, conform de Regeling meetmiddelen politie - heeft 
gevolgd en zowel praktische als theoretische instructie heeft gehad 
om specifieke kennis en handelingen te leren, welke noodzakelijk zijn 
het voor conform de wettelijke voorschriften installeren en gebruik 
van deze radarapparatuur. 

Tevens heeft hij daarbij als zodanig voldaan aan de termen: 
aanwijzing als bedienaar conform het gestelde in de Politiewet en de 
Aanwijzing snelheidsoverschrijdingen en snelheidsbegrenzers. 

De kerninstructeua 

iCHvaaKzaam en dienstbaar» 



C 
e 
r 
t - 1 
f - 1 
C 
a 
a 
t 

p L.ITI E 

Ondergetekende verklaart dat: 

Naam 

Voornamen 

Geboren 

Dienstnummer AML 40502 / 125876 

Op 10 december 2017 met goed gevolg de cursus 

Bedienaar Dräger Alco test 9510 NL analyseapparaat 

heeft gevolgd en zowel praktische als theoretische instructie heeft 
gehad om specifieke kennis en handelingen te leren, welke 
noodzakelijk zijn het voor conform de wettelijke voorschriften 
installeren en gebruik van deze analyseapparatuur. 

Tevens heeft hij daarbij als zodanig voldaan aan de termen: 
aanwijzing als bedienaar conform het gestelde in de Politiewet. 

De kernlnstrustêur. 

«waakzaam en dienstbaar» 


